

# Karsten Kjærgaard Holding ApS

Birkehaven 207, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 35 85 96 75

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2024.

---

Karsten Kjærgaard Jensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karsten Kjærgaard Holding ApS Birkehaven 207 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 35 85 96 75
	Stiftet: 21. maj 2014
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Kjærgaard Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 12 t.kr. mod et underskud sidste år på 14 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 12 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,6 % af de samlede aktiver på 15 t.kr., hvilket er et fald på 36,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### Likviditetsmæssige forhold

Selskabsdeltager/ledelsen vil i det kommende regnskabsår forsat stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Som følge af overståede er årsregnskabet aflagt under forudsætning af forsat drift.

### Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3 t.kr, og mere end 50 % af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de kommende år, og det forventes at selskabet via driften vil reetablere egenkapitalen i de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-11.826	-10.651
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.826</b>	<b>-10.651</b>
Finansielle indtægter	4	0
Finansielle omkostninger	-655	-3.474
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.477</b>	<b>-14.125</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.477</b>	<b>-14.125</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.477	-14.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.477</b>	<b>-14.125</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.298	5.297
Tilgodehavender i alt	<u>5.298</u>	<u>5.297</u>
Værdipapirer	8.205	16.694
Værdipapirer i alt	<u>8.205</u>	<u>16.694</u>
Likvide beholdninger	1.236	5.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>14.739</u>	<u>27.014</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>14.739</u>	<u>27.014</u>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-46.961	-34.484
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.039</u>	<u>15.516</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.700	10.875
Anden gæld	0	623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.700</u>	<u>11.498</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>11.700</u>	<u>11.498</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>14.739</u>	<u>27.014</u>

- 1 Likviditetsmæssige forhold
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-20.359	29.641
Overført via resultatdisponering	0	-14.125	-14.125
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-34.484	15.516
Overført via resultatdisponering	0	-12.477	-12.477
	<b>50.000</b>	<b>-46.961</b>	<b>3.039</b>

## Noter

---

### 1. Likviditetsmæssige forhold

Selskabsdeltager/ledelsen vil i det kommende regnskabsår forsat stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Som følge af overståede er årsregnskabet aflagt under forudsætning af forsat drift.

### 2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>8.205</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.658</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 93 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.
